UTILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS 

NA IMPLANTAÇÃO, MELHORAMENTOS R CONSER 

vAgAo DE ESTRADAS MUNICIPAIS,CONSTANT-ES 

DO PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO RURAL E 

APOIO AOS MUNIfPIOS DERAM. . 

Aos 26 (vinte e seis) dias do ms de novembro do 

ano de hum mil novecentos e oitenta e quatro 0..984), de um lado a 

Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT, So. 

ciedade de economia mista, inscrita no CGC/MF sob 0 n2  

03.474.053/0001-32, sediada no Centro Político Admini6trativo - CPA 

Bloco do Gabinete de Planejamento e Coordenação - GPC, nest,a.

[...]

ANA MARIA NOGUEIRA BORGES 

MD. Diretora Administrativa Financeira da CODEMAT 

NEST A/ 

• • •e, ,11 

ANEXO AO 

INTERESSADO(A) 

ASSUNTO: 

PROCESSO N° 1.454/88 DE 27 / 05 / aa_ 

... 

, 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES • 
_ 

cx -
c\- ir 0 ry) 37

Doageo de 1.100 M3 (Hum mil e cem metros cubicos) d4 madeira cerrada 

tipo Cedrinho, do Governador do Estado de Mato Grasso para o Governo 

de Cuba, Madeireiras qua aceitaram a participar do projeto: 

1 - INDUSTRIAL MADEIREIRA BEIJA FLOR LIDA 

INSC.: EST.: 13.010.844-8 • 

CGC.:

[...]

UTILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS 

, PARA'. 

RODOVIARIOS 

NA IMPLANTAÇÃO, MELHORAMENTOS E CONSER 

vAgAo DE ESTRADAS MUNICIPAIS,CONSTANTES 

DO PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO RURAL E 

APOIO AOS MUNICÍPIOS DERAM. 

Aos 26 (vinte e seis) dias do ms de novembro do 

ano de hum mil novecentos e oitenta e quatro (1.'984), de um lado a 

Companhia de Desenvolvimento do Estado de mato Grosso - CODEMAT, so 

Liedade de economia mista, inscrita no CGC/MF sob o n2  

• 03.474.053/0001-32, sediada no Centro Político Administrativo - CPA - 

.1.oCo do Gabinete de Planejamento e Coordenação GPC, nesta Capital,